

DIPARTIMENTO TERRITORIO - AMBIENTE SERVIZIO VALUTAZIONI AMBIENTALI

Via Antica Salaria Est, 27 – 67100 L'Aquila

sito Web: http://www.regione.abruzzo.it/content/valutazioni-ambientali e-mail: dpc002@regione.abruzzo.it P.E.C.: dpc002@pec.regione.abruzzo.it

L'Aquila lì, 24/03/2023

 Riferimento:
 Prot. n. 59456/23 del 14/02/2023

 Codice pratica:
 23/59456

(Codice da riportare in ogni comunicazione successiva)

Al Responsabile del Settore I – Servizio I Governo del territorio Comune di Roseto degli Abruzzi (TE) protocollogenerale@pec.comune.roseto.te.it

OGGETTO: "S.U.A.P. - Programma Aziendale Masterplan 2020-2025" - Realizzazione di un Vivaio

Biologico 100%, in Variante al P.R.G. del Comune di Roseto degli Abruzzi, ai sensi dell'art.

8 del D.P.R. 160/2010.

Codice Pratica: 23/59456

Richiedente: Società "Masterplan Srl Società Agricola". Autorità Competente: Comune di Roseto degli Abruzzi (TE).

Il Comune di Roseto degli Abruzzi, in qualità di Autorità Procedente, con nota acquisita al prot. n. 59456 del 14.02.2023 ha chiesto allo scrivente Servizio Valutazioni Ambientali, quale soggetto con competenze ambientali, un parere ai sensi dell'art.8 del D.Lgs 152/2006, relativamente alla "Realizzazione di un Vivaio Biologico 100%, in Variante al PRG", proposto dalla ditta proponente "Società Masterplant 2020-2025".

Dall'analisi della documentazione allegata alla suddetta richiesta si evince che gli elaborati sono gli stessi trasmessi da codesta amministrazinoe comunale il 16/04/2021 (agli atti dello scrivente Servizio con prot. n. 154065.21).

Considerato che nei documenti non si evince il recepimento delle osservazioni precedentemente richieste, si conferma quanto già comunicato con nota prot. 227711/21 del 28/05/2021, che si allega alla presente.

Si rimanda al Comune di Roseto degli Abruzzi, in qualità di Autorità Competente, l'adozione del Provvedimento alla luce di tutte le osservazioni che saranno trasmesse nell'ambito della procedura di cui all'art. 12 DLgs 152/2006.

<u>Per eventuali ulteriori informazioni e/o chiarimenti è possibile contattare</u> l'Ing. Enzo Di Placido ai seguenti indirizzi: <u>enzo.diplacido@regione.abruzzo.it</u> - tel. 0862 364272

Distinti saluti.

Il Responsabile dell'Ufficio V.A.S. e Supporto all'Autorità Ambientale ING. ENZO DI PLACIDO

(FIRMATO ELETTRONICAMENTE)

Il Dirigente del Servizio Valutazioni Ambientali

DOTT. DARIO CIAMPONI REGIONE ABRUZZO FIRMATO DIGITALMENTE

C.F.